

PROGRAM ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2019 - versiunea 18 - (Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice)
cuprinzând neplanificate a se realiza la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anul 2019, cu finanțare de la bugetul de stat

Nr. crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Obiectul contractului/aranjului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEI, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru înțelegerea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/ acordului-cadru	Personala responsabilă cu aplicarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
TITLUL I													
						137,759,63	28,941,10		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
1	4203997/2019/TIp30-45	Blenzi bărbați - contract subsecvent	35811300-5	743	buc				Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
2	4203997/2019/TIp30-45	Blenzi femei - contract subsecvent	35811300-5	57	buc	10,568,47	2,220,25		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
3	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă (pânză) bărbați - contract subsecvent	18330000-4	701	buc	36,115,52	7,587,79		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
4	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă (pânză) femei - contract subsecvent	18330000-4	77	buc	3,967,04	833,41		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
5	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă albă bărbați - contract subsecvent	18330000-1	1426	buc	73,467,52	15,434,35		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
6	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă albă femei - contract subsecvent	18330000-1	58	buc	2,988,16	627,76		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
7	4203997/2019/TIp30-45	Pulover bărbați - contract subsecvent	35811300-5	2932	buc	139,443,92	29,295,36		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
8	4203997/2019/TIp30-45	Pulover femei - contract subsecvent	35811300-5	132	buc	6,277,92	1,318,89		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
9	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă bluză mănecă scurtă (model cu bandă la terminapoe) bărbați - contract subsecvent	18330000-4	4448	buc	380,179,52	88,861,24		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
10	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă bluză mănecă scurtă (model cu bandă la terminapoe) femei - contract subsecvent	18330000-4	281	buc	17,700,19	3,718,53		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
11	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă bluză mănecă lungă (model cu introducere în pantaloni) bărbați - contract subsecvent	18330000-4	2000	buc	141,980,00	29,827,73		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
12	4203997/2019/TIp30-45	Cămașă bluză mănecă lungă (model cu introducere în pantaloni) femei - contract subsecvent	18330000-4	204	buc	14,481,96	3,042,43		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
13	4203997/2019/TIp30-45	Tricou bărbați - contract subsecvent	18330000-4	7662	buc	169,442,28	33,706,36		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
14	4203997/2019/TIp30-45	Tricou femei - contract subsecvent	18330000-4	129	buc	2,701,26	567,49		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
15	4203997/2019/TIp30-45	Pantofi din piele pentru vară bărbați - contract subsecvent	48800000-7	1391	buc	195,268,58	41,022,84		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online
16	4203997/2019/TIp30-45	Pantofi din piele pentru vară femei - contract subsecvent	48800000-7	1119	buc	138,196,50	29,032,88		Titlul I art. 10.02.03	Procedura electronică de achiziție publică	6/1/2019	7/15/2019	online

Nr. crt.	Nr. de referință/locul de identificare	Obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEI, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru încheierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii	Modalitatea de decizie a procedurii de atribuire
17	4203997/2019/Tip30-45	Gheto din piele bărbați - contract subsecvent	18800000-7	614	buc	108.217,50	22.734,77	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
18	4203997/2019/Tip30-45	Pantofi din piele pentru țară femei - contract subsecvent	18800000-7	15	buc	1.915,35	402,38	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
19	4203997/2019/Tip30-45	Pantofi din piele pentru țară femei - contract subsecvent	18800000-7	1	buc	119,25	25,05	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
20	4203997/2019/Tip30-45	Cizme scurte din piele femei - contract subsecvent	18800000-7	7	buc	1.385,37	291,04	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
21	4203997/2019/Tip30-45	Centură din piele - contract subsecvent	18425000-4	2135	buc	103.568,85	21.758,16	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
22	4203997/2019/Tip30-45	Curea pantalon din piele - contract subsecvent	18425000-4	1975	buc	52.100,50	10.945,48	Titlul I art. 10.02.03	Licitație electronică relevant competitivă	6/1/2019	7/15/2019		online
23	4203997/2019/Tip21	Căciulă blană caracul naturală (B) acord cadru	358111000-3	25000	buc	3.781.580,00	804.574,47	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
24	4203997/2018/Tip30-45	Șapcă stofă iarnă (inclusiv emblemă) pentru ofițeri grad superior și inferior - acord cadru	35811300-5	1500	buc	190.350,00	40.509,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
25	4203997/2018/Tip30-45	Șapcă stofă iarnă (inclusiv emblema) pentru maștrii militari și subofițeri - acord cadru	35811300-5	6100	buc	630.740,00	134.200,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
26	4203997/2018/Tip30-45	Șapcă stofă vară (inclusiv emblema) pentru ofițeri (grad superior/inferior) - acord cadru	35811300-5	1500	buc	183.300,00	39.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
27	4203997/2018/Tip30-45	Șapcă stofă vară (inclusiv emblema) pentru maștrii militari și subofițeri - acord cadru	35811300-5	6100	buc	602.070,00	128.100,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
28	4203997/2018/Tip30-45	Pantalon lung(varianța pentru țară) pentru cadre militare bărbați - acord cadru	35811300-5	3900	buc	641.580,00	136.500,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
29	4203997/2018/Tip30-45	Pantalon lung(varianța pentru țară) pentru cadre militare femei - acord cadru	35811300-5	1500	buc	239.700,00	51.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
30	4203997/2018/Tip30-45	Pantalon lung(varianța pentru țară) pentru cadre militare bărbați - acord cadru	35811300-5	4000	buc	620.400,00	132.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
31	4203997/2018/Tip30-45	Pantalon lung(varianța pentru țară) pentru cadre militare femei - acord cadru	35811300-5	1500	buc	225.600,00	48.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
32	4203997/2018/Tip30-45	Fustă stofă iarnă - acord cadru	35811300-5	1500	buc	190.350,00	40.500,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
33	4203997/2018/Tip30-45	Fustă stofă vară - acord cadru	35811300-5	1500	buc	169.200,00	36.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
34	4203997/2018/Tip30-45	Cămașă-bluză manecă lungă (model cu bandă la terminare) pentru cadre militare bărbați și femei - acord cadru	35811300-5	7000	buc	625.100,00	133.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
35	4203997/2018/Tip30-45	Cămașă-bluză manecă scurte (model fără bandă la terminare) pentru cadre militare bărbați și femei - acord cadru	35811300-5	7000	buc	592.200,00	126.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
36	4203997/2018/Tip30-45	Crașă pentru cadre militare - acord cadru	35811300-5	10000	buc	329.000,00	70.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
37	4203997/2018/Tip30-45	Eghileți cu două cordonuri pentru ofițeri - acord cadru	35811300-5	2000	buc	159.800,00	34.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
38	4203997/2018/Tip30-45	Eghileți cu o maneră pentru maștrii militari și subofițeri - acord cadru	35811300-5	10000	buc	564.000,00	120.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online
39	4203997/2018/Tip30-45	Support pentru însemne de grad și semne de armă ofițeri/maștrii militari și subofițeri - acord cadru	35811300-5	10000	buc	305.500,00	65.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	2018	31.12.2019		online

Nr. crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEI, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
40	4203997/2019TIp38	Scurtă cu măsădă și guler blană caracul/naturală femei/bărbați - unif. de serviciu acord cadru	35811100-3	3000	buc	1.512.600,00	321.829,79	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
41	4203997/2019TIp39	Costum stofă iarnă (veston cu 2 pantaloni lungi) ofițeri bărbați - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	3000	buc	2.538.000,00	540.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
42	4203997/2019TIp40	Costum stofă iarnă (veston cu 2 pantaloni lungi) măști militari și subofițeri bărbați - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	20000	buc	16.640.000,00	3.540.425,53	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
43	4203997/2019TIp41	Costum stofă iarnă (veston cu pantalon lung și fustă) ofițeri femei - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	1000	buc	813.000,00	172.978,72	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
44	4203997/2019TIp42	Costum stofă iarnă (veston cu pantalon lung și fustă) subofițeri femei - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	2000	buc	1.598.000,00	340.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
45	4203997/2019TIp43	Costum stofă vară (veston cu 2 pantaloni lungi) ofițeri bărbați - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	3000	buc	2.439.000,00	518.936,17	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
46	4203997/2019TIp44	Costum stofă vară (veston cu 2 pantaloni lungi) măști militari și subofițeri bărbați - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	20000	buc	15.980.000,00	3.400.000,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
47	4203997/2019TIp45	Costum stofă vară (veston cu pantalon lung și fustă) ofițeri femei - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	1000	buc	780.000,00	165.957,45	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
48	4203997/2019TIp46	Costum stofă vară (veston cu pantalon lung și fustă) subofițeri femei - unif. de reprez. acord cadru	35811100-3	2000	buc	1.532.000,00	325.957,45	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
49	4203997/2019TIp47	Șapcă tercot iarnă (ofițeri/subofițeri) - unif. de serviciu acord cadru	35811100-3	16000	buc	699.200,00	148.765,96	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
50	4203997/2019TIp48	Șapcă tercot vară (ofițeri/subofițeri) - unif. de serviciu acord cadru	35811100-3	16000	buc	608.000,00	129.361,70	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
51	4203997/2019TIp49	Costum izoterm bărbat - unif. de serviciu acord cadru	35811300-5	12000	buc	6.221.849,00	1.323.797,66	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
52	4203997/2019TIp50	Costum contra impermiilor bărbat - unif. de serviciu acord cadru	35811300-5	12000	buc	4.658.823,00	991.238,94	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
53	4203997/2019TIp51	Scurtă cu măsădă detașabilă (bărbați/femei) - unif. de serviciu acord cadru	35811300-5	12000	buc	4.537.815,00	965.492,55	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
54	4203997/2019TIp52	Costum unic cu doi pantaloni (bărbați/femei) - unif. de serviciu acord cadru	35811300-5	30000	buc	17.142.857,00	3.647.416,38	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
55	4203997/2019TIp53	Cămașă bluză manecă lungă (bărbați/femei) - unif. de serviciu acord cadru	1833000-1	20000	buc	1.495.798,00	318.254,89	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online

Nr. crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEI, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii	Modalitatea de declinare a procedurii de atribuire
56	4203997/2019Tp54	Cămașă blază manecă scurtă (bărbat/femeie) - unif. de serviciu acord cadru	18330000-1	20000	buc	1.310.924,00	278.920,00	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
57	4203997/2019Tp55	Bocanci unice (bărbat)/ghete cu șiret (femeie) - unif. de serviciu acord cadru	18800000-7	30000	buc	6.025.140,00	1.281.959,57	Titlul I art. 10.02.03	Licitație deschisă	5/1/2019	9/30/2019		online
58	nu e cazul	Pantaloni lungi varianta pentru bărbați - contract subsecvent	35811300-5	466	buc	77.251,15	16.332,13	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
59	nu e cazul	Pantaloni lungi varianta pentru femei - contract subsecvent	35811300-5	1017	buc	159.414,75	33.702,90	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
60	nu e cazul	Pantaloni lungi varianta pentru bărbați - contract subsecvent	35811300-5	48	buc	7.740,60	1.636,49	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
61	nu e cazul	Pantaloni lungi varianta pentru femei - contract subsecvent	35811300-5	62	buc	9.424,00	10.147,99	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
62	nu e cazul	Fusă stofă vară - contract subsecvent	35811300-5	50	buc	6.400,63	8.562,36	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
63	nu e cazul	Fusă stofă vară - contract subsecvent	35811300-5	57	buc	6.484,46	7.610,99	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
64	nu e cazul	Cămașă-blază manecă lungă (model cu bandă la terminație) pentru cadre militare bărbați și femei - contract subsecvent	35811300-5	575	buc	51.893,75	10.971,19	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
65	nu e cazul	Cămașă-blază manecă scurtă (model fără bandă la terminație) pentru cadre militare bărbați și femei - contract subsecvent	35811300-5	1150	buc	98.325,00	20.787,52	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
66	nu e cazul	Crasăci pentru cadre militare - conținut subsecvent	35811300-5	1454	buc	48.345,50	10.221,03	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
67	nu e cazul	Eghileți cu două ramuri pentru ofițeri - contract subsecvent	35811300-5	184	buc	14.421,00	3.048,83	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
68	nu e cazul	Eghileți cu o ramură pentru maștrii militari și subofițeri - contract subsecvent	35811300-5	1084	buc	60.243,30	12.736,42	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
69	nu e cazul	Support pentru insigne de grad și semne de armă ofițeri/maștrii militari și subofițeri - contract subsecvent	35811300-5	1521	buc	185.507,63	39.205,28	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
70	nu e cazul	Scurtă cu mesadă și guler blău enracul/naturală femei/bărbați - unif. de serviciu - contract subsecvent	35811100-3	4702	buc	45.515,94	9.622,82	Titlul I art. 10.02.03	atribuire directă	Jul-19	Jul-19		online
TITLUL II													
1	nu se impune	Serviciu curs de mișcare scafandru	80414000-9	50	curs	650.000,00	nu se impune	Titlul II art. 20.13	Procedura simplificată	15.05.2019	30.09.2019		online
2	nu se impune	Creme scurte din piele cu brant metalice pentru pompieri - contract subsecvent	18815000-5	2220	buc	1.066.563,48	226.928,40	Titlul II art. 20.01.05	atribuire directă	5/1/2019	6/14/2019		online
3	nu se impune	Casa de protecție pentru pompieri - conținut subsecvent	1844200-5	5000	buc	7.285.000,00	1.550.000,00	Titlul II art. 20.01.05	atribuire directă	5/1/2019	6/14/2019		online
4	nu se impune	Complet Modular SAMUR securita și pantaloni - contract subsecvent	18143000-3	4000	buc	3.480.468,00	742.440,00	Titlul II art. 20.01.05	atribuire directă	5/1/2019	6/14/2019		online
5	nu se impune	Costum de protecție pentru pompieri - acord cadru	18143000-3	25000	buc.	61.250.000,00	nu se impune	Titlul II art. 20.05.01	Licitație deschisă	2017	Jan-19		online
6	nu se impune	Manusi de protecție pentru pompieri (din materiale textile) - contracte subsecvente	18143000-3	8000	buc	2.586.880,00	nu se impune	Titlul II art. 20.01.05	atribuire directă	1/1/2019	31.12.2019		online
7	4203997/2018Tp43	Cintura de siguranță pentru pompieri cu mijloc detașabil - acord cadru	18143000-3	16.000	buc.	592.200,00	126.067,06	Titlul II art. 20.05.01	Licitație deschisă	2018	Aug-19		online

Nr. crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEI, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru înțelegerea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Personali responsabili cu aplicarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
8	42039972019111p8	Combinezon de protecție pentru personalul care participă la misiuni de decontaminare acord cadru	18143000-3	5000	buc	5,000,000,00	1,063,829,79	Titlul II art. 20,01,07	Licitație deschisă	5/12/2019	9/10/2019		online
9	42039972019111p9	Produse CBRN	18143000-3	1	pachet	17,647,276,00	na se impune	Titlul II	Licitație	5/1/2019	9/30/2019		online
10	42039972019111p10	Servicii CBRN	50433000-9	1	pachet	255,368,00	na se impune	Titlul II	Procedura	5/1/2019	9/30/2019		online
11	na se impune	Benzina pe baza de carduri Contract subsecvent - acord cadru nr. 131565/10.04.2018	09132100-4	20,000	litri	96,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	26.02.2019	31.03.2019		online
12	na se impune	Motorina pe baza de carduri Contract subsecvent - acord cadru nr. 131564/10.04.2018	09134220-5	316371	litri	1,550,217,99	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	26.02.2019	31.03.2019		online
13	na se impune	Benzina pe baza de carduri Contract subsecvent - acord cadru nr. 131565/10.04.2018	09132100-4	60,000	litri	288,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	Mar-19	Apr-19		online
14	na se impune	Motorina pe baza de carduri Contract subsecvent - acord cadru nr. 131564/10.04.2018	09134220-5	780,000	litri	2,822,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	Mar-19	Apr-19		online
15	na se impune	Benzina pe baza de carduri Contract subsecvent 8 - acord cadru nr. 131565/10.04.2018	09134220-6	90,000	litri	432,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	Mar	Mar		online
16	na se impune	Motorina pe baza de carduri Contract subsecvent - acord cadru nr. 131564/10.04.2018	09134220-7	1,200,000	litri	5,880,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	Mar	Mar		online
17	na se impune	Benzina pe baza de carduri Contract subsecvent 9 - acord cadru nr. 131565/10.04.2018	09134220-6	90,000	litri	432,000,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	Iulie	Iulie		online
18	na se impune	Motorina pe baza de carduri Contract subsecvent 11 - acord cadru nr. 131564/10.04.2018	09134220-7	471,600	litri	2,310,840,00	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	august	septembrie		online
19	na se impune	Motorina pe baza de carduri Contract subsecvent 12 - acord cadru nr. 131564/10.04.2018	09134220-7	512,940	litri	2,513,406	na se impune	Titlul II 20,01,05	Facilitate electronica reducere AC	septembrie	octombrie		online
20	na se impune	Costuri de protecție pentru pompieri contract subsecventur, 1	09134220-8	1,725	buc.	3,965,775,00	na se impune	Titlul II art.20,05,01	Facilitate electronica reducere AC	Apr-19	May-19		online
21	na se impune	Costuri de protecție pentru pompieri contract subsecventur, 2	09134220-8	804	buc.	1,848,396,00	na se impune	Titlul II art.20,05,01	Facilitate electronica reducere AC	august	Noiembrie		online
22	na se impune	Costuri de protecție pentru pompieri contract subsecventur, 3	09134220-8	600	buc.	1,379,400,00	na se impune	Titlul II art.20,05,01	Facilitate electronica reducere AC	septembrie	Noiembrie		online
23	na se impune	Curs de injiere operator barocameră	80510000-2	19	buc	75,892,99	na se impune	Titlul II art.20,13	Procedura simplificata regulata	Mar 2019	Mar 2019		online
TITLUL XVIII													
1	420399720181XIIIp10	Buldoexcavator acord cadru	43200000-5	43	cpl.	28,478,384,00	6,106,000,00	Titlul X și Titlul XIII	Facilitate deschisă	2018	mar. 2019		online
2	420399720181XIIIp11	Autoplafomă hidraulică de intervenție și salvarea de la înălțime (45+1 m) acord cadru	34144210-3	100	cpl.	338,220,000,00	72,000,000,00	Titlul X și Titlul XIII	Licitatie deschisa	2018	aug. 2019		online

Nr. crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U.M.	Valoarea estimată, LEL, fără TVA	Valoarea estimată, EURO, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedura	Data (luna) estimată pentru înțelegerea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii	Modificarea de derulare a procedurii de atribuire
3	4203997/2019TXIIIp3	Ambulanță pentru acces în zone foarte greu accesibile acord cadru	34114121-1	144	cpl.	39,459,388,32	nu se impune	Titlul X / XIII	Licitatie deschisa	Mar-19	Sep-19		online
4	4203997/2018TXp13	Elicopter mediu/greu varianta maritima, Elicopter mediu/greu varianta uscat acord cadru	34711500-9	12	cpl.	1,297,690,129,65	272,863,028,00	Titlul X si Titlul XIII	Licitatie deschisa	2018	aug. 2019		online
5	4203997/2018TXp14	Elicopter usor multifunctional acord cadru	34711500-9	10	cpl.	101,042,338,63	64,914,790,00	Titlul X si Titlul XIII	Licitatie deschisa	2018	mar. 2019		online
6	4203997/2018TXIIIp27	Autopompa sistemă pentru incendii de pădure 3000 litri - acord cadru	34144213-4	100	cpl.	104,940,000,00	22,500,000,00	Titlul X si Titlul XIII	Licitatie deschisa	2018	mai. 2019		online
7	4203997/2018TXIIIp21	Lot 1 - Autopompa sistemă de capacitate medie 4000 litri - acord cadru Lot 2 - Autopompa sistemă de capacitate mică 10000 litri acord cadru (procedura anulată)	34144213-4	500 500	cpl. cpl.	1,166,175,000,00	125,000,000,00 125,000,000,00	Titlul X si Titlul XIII	Licitatie deschisa	2018	sept. 2019		online
8	4203997/2018TXIIIp13	Autospecială pentru descărcare acord cadru	34144210-3	100	cpl.	93,738,271,00	19,910,000,00	Titlul X/XIII	Licitatie deschisa	2018	mai 2019		online
9	4203997/2019TXp9	Container suport logistic al intervenției cu echipamente individuale de protecție acord cadru	34221000-2	100	cpl.	102,853,152,60	21,846,000,00	Titlul X / XIII	Licitatie deschisa	ian. 2019	mai 2019		online
10	4203997/2019TXIIIp10	Centru de comunicatii pentru puncte de comanda mobil - mediu acord cadru national acord cadru	35412500-0 35412500-0	70 5	cpl. cpl.	82,600,000,00 33,990,000,00	17,583,821,18 7,235,763,70	Titlul XIII Titlul XIII	Licitatie deschisa Licitatie deschisa	ian. 2019 mai. 2019	mai 2019 mai 2019		online online
11	4203997/2019TXIIIp11	Ambulanță pentru transport victime multiple acord cadru	34114121-3	45	cpl.	24,662,117,70	nu se impune	Titlul X / XIII	Licitatie deschisa	Mar-19	Sep-19		online
12	4203997/2019TXIIIp12	Ambulanță de transport nou - născuți în stare critică acord cadru	34114121-3	20	cpl.	10,178,017,00	nu se impune	Titlul X / XIII	Rețineri	Mar 2019	Iunie 2019		online
13	nu se impune	Echipament de rețea tip "Router"	32413100-2	20	cpl.	67,226,80	nu se impune	Titlul X / XIII	Atribuire directă	Mar 2019	Iunie 2019		online
14	nu se impune	Stato de lucru fixă tip 2	30213300-8	79	cpl.	211,611,00	nu se impune	Titlul XIII	Licitatie deschisa	Mar 2019	Sept. 2019		online
15	4203997/2019TXIIIp15	Echipament de tip Switch acord cadru	32420000-3	200	cpl.	1,428,570,00	nu se impune	Titlul XIII	Licitatie deschisa	Mar 2019	Sept. 2019		online
16	nu se impune	Autocamion cu sistem hidraulic încălzire/descărcare cu cârlig - contract subsecvent	34144200-2	63	cpl.	34,564,057,29	7,301,700,00	Titlul X / XIII	Atribuire directă	Iulie 2019	Iulie 2019		offline
17	nu se impune	Automacara cu braț ridicător și platformă pentru transport accesorii și materiale - contract subsecvent	34144200-2	4	cpl.	8,028,355,20	1,696,000,00	Titlul X / XIII	Atribuire directă	Iulie 2019	Iulie 2019		online
18	nu se impune	Buldoexcavator - contract subsecvent	43200000-5	16	cpl.	10,754,966,40	2,272,000,00	Titlul X / XIII	Atribuire directă	Iulie 2019	Iulie 2019		online
19	4203997/2019TXIIIp19	Autopompa sistemă de capacitate mică 10000 litri acord cadru	34144210-3	500	cpl.	674,509,500,00	142,500,000,00	Titlul X / XIII	Licitatie deschisa	Aug-19	Feb-20		online
20	nu se impune	Autospecială pentru descărcare Contract subsecvent	34144210-3	60	cpl.	49,659,70,80	10,494,400,00	Titlul X - cerere în curs de semnare	Atribuire directă	04.09.2019	20.09.2019		online

* actualizat conform referatelor de necesitate:

1	Autonomia Euro pe baza de carduri (SR EN 59H)	66388-09.09.2019
---	---	------------------

Anexa privind achizițiile directe

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Cant.	UM	Valoarea estimata lei, fara T.V.A.	Sursa de finantare (pe capitol bugetar)	Data estimata pentru initiere	Data estimata finalizare
1	Servicii examinare scf scufundare	80414000-9	60	curs	30,000.00	Titlul II art.20.13	01.08.2019	30.08.2019
2	Servicii de dezvoltare web site dedicat PNRRD	72212224-5	1	buc	16,500.00	Titlul II art.20.30.30	01.09.2019	30.09.2019
3	Servicii de reevaluare pentru bunuri culturale mobile aflate in administrarea Muzeului National al Pompierilor	71319000-7	1	buc	3,000.00	Titlul II art.20.30.30	05.07.2019	19.07.2019
4	Achiziția de servicii juridice pentru asigurarea asistenței juridice a cadrelor militare pentru faptele săvârșite de către acestea în exercitarea, potrivit legii, a atribuțiilor de serviciu.	79100000-5	1	buc	75,000.00	Titlul II art.20.30.30	01.06.2019	01.07.2019

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - PROIECT „Improvement of population safety and security level in the cross-border area by enhancing the training and cooperation action in emergency management – BRIDGE”, finanțat în cadrul Programului Operațional Comun România – Ucraina 2014-2020

Nr. Cri.	Obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică <i>Lei fără T.V.A.</i>	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ										
1	Organizare eveniment deschidere proiect	79952000-2	pachet	3.991,60	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	noiembrie 2019	SAP	online
2	Organizare eveniment închidere proiect	79952000-2	pachet	3.991,60	MFN	Achiziție directă	Mai 2022	Iunie 2022	SAP	online
3	Interpretare (română - engleză - ucrainiană) pentru activitățile proiectului	79540000-1	pachet	70.411,80	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	noiembrie 2019	SAP	online
4	Închiriere sală de conferință ateliere de lucru (Analiză cadru legal, procedură operațională, curriculum de antrenament)	55120000-7	pachet	23.949,60	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	noiembrie 2019	SAP	online
6	Echipamente necesare managementului de proiect – Birotică	30192700-8	pachet	3.991,60	MFN	Achiziție directă	iunie 2020	august 2020	SAP	online
9	Materiale promoționale și de vizibilitate	22462000-6	serviciu	15.966,40	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	noiembrie 2019	SAP	online
TOTAL IGSU				122,302,60						

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului Reabilitarea și Modernizarea Muzeului Național al Pompierilor „Foișorul de Foc”

Nr. Crt.	Nr. de referință/cod de identificare	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	ANGL livrării /prestării	Cant	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
1	Nu este cazul	Servicii de consultanță în management în vederea implementării proiectului - Reabilitarea și modernizarea Muzeului Național al Pompierilor Foișorul de Foc - - Cod SMIS 116047	79411000-8	2018-2020	1	serviciu	130.000,00	154.700,00	FEN	achiziție directă	22.10.2018	31.01.2019		online
2	Nu este cazul	Serviciu "Audit financiar" în cadrul proiectului Reabilitarea și modernizarea Muzeului Național al Pompierilor Foișorul de Foc - Cod SMIS 116047	79212100-4	2018-2020	1	serviciu	33.000,00	39.270,00	FEN	achiziție directă	06.12.2018	31.01.2019		online
3	2-4203997/2019/TX/p3	Documentație tehnico-economică - faza proiect tehnic, detalii de execuție, caiete de sarcini pe specialități și asistență tehnică din partea proiectantului	71322000-1	2019-2020	1	serviciu	282.382,00	336.034,58	FEN	procedură simplificată	25.01.2019	25.03.2019		online
4	Nu este cazul	Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție aferentă obiectivului -Reabilitarea și modernizarea Muzeului Național al Pompierilor Foișorul de Foc	71520000-9	2019-2020	1	serviciu	20.000,00	23.800,00	FEN	achiziție directă	28.06.2019	20.07.2019		online
5	Nu este cazul	Comunicat de presă privind demararea proiectului	79341000-6	2019	1	serviciu	840,33	999,99	FEN	achiziție directă	19.08.2019	30.08.2019		online

I. PROGRAMUL ACIIZIȚILOR PUBLICE
PROIECT Digital Support for Volunteer Firefighters" – Digi Fire

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	Cant	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică euro fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fara T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică / acord cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online / offline)	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
----- NU ESTE CAZUL -----												

II. ACIIZIȚII DIRECTE
PROIECT Digital Support for Volunteer Firefighters" – Digi Fire

Nr. Crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Cant	U/M	Valoarea estimată euro fără T.V.A. *	Valoarea estimată Lei fara T.V.A. **	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției	Persoana responsabilă achiziție
1	Servicii de „organizare sesiună de lucru”	55120000-7	1	serviciu	605,48	2.880,79	FEN	13.05.2019	30.05.2019	
2	Produse de publicitate și informare	22462000-6	1	pachet	1.192,14	5.672,27	FEN	15.05.2019	07.06.2019	
3	Servicii de „organizare eveniment de diseminare”	79952000-2	1	serviciu	2.521,00	11.994,41	FEN	04.05.2020	22.05.2020	
4	Servicii de transport aerian ocazional pe ruta Bucuresti – Madrid - tue-retur- doua bilete	60100000-2	1	serviciu	-	2.841,60	FEN	24.09.2019	30.09.2019	

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Sud-Vest”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării /prestării	Canal	U/M	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (cfr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	34	cpl	306.871,70	10.433.637,80	12.416.028,98	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (cfr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	16	cpl	340.090,44	5.441.447,04	6.475.321,98	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (cfr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	13	cpl	415.924,45	5.407.017,85	6.434.351,24	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (cfr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	9	cpl	307.597,26	2.768.375,34	3.294.366,65	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (cfr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	52	cpl	340.894,54	17.726.516,08	21.094.554,14	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (cfr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-3	2019	13	cpl	190423,24	2.475.502,12	2.945.847,52	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Vest”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării /prestării	Cant	U/M	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persona responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	32	epl	306.871,70	9.819.894,40	11.685.674,34	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	14	epl	340.090,44	4.761.266,16	5.665.906,73	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	16	epl	415.924,45	6.654.791,20	7.919.201,53	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	10	epl	307.597,26	3.075.972,60	3.660.407,39	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	43	epl	340.894,54	14.658.465,22	17.443.573,61	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-3	2019	15	epl	190.423,24	2.856.348,60	3.399.054,83	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	Nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Sud”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării /prestării	Cant	U/M	Pret unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	48	epl	306.871,70	14.729.841,60	17.528.511,50	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	20	epl	340.090,44	6.801.808,80	8.094.152,47	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	15	epl	415.924,45	6.238.866,75	7.424.251,43	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	17	epl	307.597,26	5.229.153,42	6.222.692,57	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	66	epl	340.894,54	22.499.039,64	26.773.857,17	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-3	2019	20	epl	190.423,24	3.808.464,80	4.532.073,11	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Sud-Est”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL fivării /prestării	Cam	U/M	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	46	epl	306.871,70	14.116.098,20	16.798.156,86	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	16	epl	340.090,44	5.441.447,04	6.475.321,98	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	18	epl	415.924,45	7.486.640,10	8.909.101,72	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	11	epl	307.597,26	3.383.569,86	4.026.448,13	FEN	licitație deschisă	21.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	52	epl	340.894,54	17.726.516,08	21.094.554,14	FEN	licitație deschisă	21.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-3	2019	12	epl	190.423,24	2.285.078,88	2.719.243,87	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Nord-Vest”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării /prestării	Cant	UM	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	41	cpl	306.871.70	12.581.739,70	14.972.270,24	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	18	cpl	340.090.44	6.121.627,92	7.284.737,22	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	20	cpl	415.924.45	8.318.489,00	9.899.001,91	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	11	cpl	307.597.26	3.383.569,86	4.026.448,13	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	64	cpl	340.894.54	21.817.250,56	25.962.528,17	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-3	2019	20	cpl	190423.24	3.808.464,80	4.532.073,11	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Nord-Est”)
cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării /prestării	Cant	U/M	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	56	epl	306.871,70	17.184.815,20	20.449.930,09	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	18	epl	340.090,44	6.121.627,92	7.284.737,22	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	18	epl	415.924,45	7.486.640,10	8.909.101,72	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	4	epl	307.597,26	1.230.389,04	1.464.162,96	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	54	epl	340.894,54	18.408.305,16	21.905.883,14	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-4	2019	21	epl	190.423,24	3.998.888,04	4.758.676,77	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Îmbunătățirea capacității de intervenție la urgențele medicale - Regiunea Centru”)
 cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență, pentru anii 2018-2021

Nr. ctr	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Cod CPV	ANUL livrării/prestării	Cant	U/M	Preț unitar Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persona responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2018	43	epl	306.871,70	13.195.483,10	15.702.624,89	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
2	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2018	18	epl	340.090,44	6.121.627,92	7.284.737,22	FEN	licitație deschisă	25.09.2018	31.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
3	Ambulanțe tip C (ctr subsecvent la acord cadru nr. 133149/02.11.2018)	34114121-3	2019	22	epl	415.924,45	9.150.337,90	10.888.902,10	FEN	licitație deschisă	26.11.2018	14.12.2018		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
4	Ambulanțe tip B 4x2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132614/31.08.2018)	34114121-3	2019	13	epl	307.597,26	3.998.764,38	4.758.529,61	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
5	Ambulanțe tip B 4x4 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 132615/31.08.2018)	34114121-3	2020	54	epl	340.894,54	18.408.305,16	21.905.883,14	FEN	licitație deschisă	07.01.2019	15.02.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul
6	Ambulanțe tip A2 (ctr subsecvent la acord cadru nr. 75583/13.03.2019)	34114121-4	2019	19	epl	190.423,24	3.618.041,56	4.305.469,46	FEN	licitație deschisă	03.06.2019	28.06.2019		contract subsecvent la acord cadru	nu este cazul

PROGRAM AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - (PROIECT „Creșterea rezilienței la dezastre prin îmbunătățirea pentru misiuni de căutare salvare și asanare a miniției neexplodate - RESILIENCE, finanțat prin Programul Mecanismul Financiar Norvegian

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ										
1	Organizare eveniment deschidere proiect (catering)	79952000-2	pachet	4.239.00	MFN	Procedura Simplificată	ianie 2019	August 2019	SAP	online
2	Organizare eveniment ședințe Comitet Director (catering)	79952000-2	pachet	7.199.00	MFN	Procedura Simplificată	Septembrie 2019	ianuarie 2020	SAP	online
3	Organizare eveniment închidere proiect (catering)	79952000-2	pachet	4.399.00	MFN	Procedura Simplificată	decembrie 2022	februarie 2023	SAP	online
4	Bilete de avion	34980000-0	pachet	537.498.00	MFN	Procedura Simplificată	ianie 2019	septembrie 2019	SAP	online
5	Organizare eveniment vizită de studiu și ateliere de lucru elaborare curiculă pregătire	79952000-2	pachet	11.998 00	MFN	Procedura Simplificată	ianie 2019	septembrie 2019	SAP	online
6	Echipamente necesare managementului de proiect – IT	30000000-9	pachet	135.974.00	MFN	Procedura Simplificată	iulie 2019	octombrie 2019	SAP	online

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică <i>Lei fără T.V.A.</i>	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
7	Sesiune de instruire "Tactical shipping Firefighting and Search&Rescue at sca"	80530000-8	serviciu	543,897.00	MFN	Licitație deschisă	iulie 2019	decembrie 2019	SAP	online
8	Sesiune de instruire "Incident Command System"	80530000-8	serviciu	2,015,619.00	MFN	Licitație deschisă	August 2019	februarie 2020	SAP	online
9	Materiale promoționale și de vizibilitate	22462000-6	serviciu	17,597.00	MFN	Procedura Simplificată	August 2019	octombrie 2019	SAP	online
TOTAL IGSU				3,278,420.00						
CNPPMSU										
10	Achiziții furnizare echipamente IT	30000000-9	pachet	15,997.00	MFN	Procedura Simplificată	Mai 2019	Octombrie 2019	Birou achiziții	online
11	Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice	71322000-1	serviciu	459,913.00	MFN	Procedura Simplificată	septembrie 2019	decembrie 2019	Birou achiziții	online
12	Lucrări de construcții de clădiri	45216121-8	Lucrari	11,957,738.00	MFN	Procedura Simplificată	martie 2020	iunie 2020	Birou achiziții	online
13	Servicii de organizare evenimente pentru instruirea asistată	79952000-2	serviciu	12,397.00	MFN	Procedura Simplificată	iulie 2022	Octombrie 2022	Birou achiziții	online
14	Servicii de organizare sesiune de pregătire în noile facilități de pregătire pentru misiuni de căutare-salvare	79952000-2	serviciu	63,988.00	MFN	Procedura Simplificată	August 2022	octombrie 2022	Birou achiziții	online
15	Servicii de organizare sesiune de pregătire în noile facilități de pregătire pentru misiuni de asanare pirotehnică	79952000-2	serviciu	47,991.00	MFN	Procedura Simplificată	August 2022	octombrie 2022	Birou achiziții	online
16	Vizibilitate și materiale promoționale*	79341400-0	pachet	159,970.00	MFN	Procedura Simplificată	Mai 2019	August 2019	Birou achiziții	online
TOTAL CNPPMSU				12,717,994.00						
USISU										
17	Container cautare și salvare	344221000-2	cpl.	1,019,807.00	MFN	Licitație deschisă	August 2019	decembrie 2019	Serviciul achiziții	online
18	Echipamente necesare managementului de proiect – IT	30000000-9	pachet	15,997.00	MFN	Procedura Simplificată	iulie 2019	septembrie 2019	Serviciul achiziții	online
TOTAL USISU				1,035,804.00						
SSPPC										

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică <i>Lei fără T.V.A.</i>	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
19	Echipe necesare managementului de proiect – IT	30000000-9	pachet	15.997.00	MFN	Procedura Simplificată	iunie 2019	septembrie 2019	Serviciul achiziției	online
20	Echipe de urgență și de siguranță	35100000-5	epl.	459.913.00	MFN	Licitație deschisă	iulie 2019	decembrie 2019	Serviciul achiziției	online
TOTAL SSPPC				475.910.00						
INSPECTOARTUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMANE										
21	Echipe de intervenție	35112000-2	pachet	479.909.00	MFN	Licitație deschisă	Mai 2019	decembrie 2019	Serviciul achiziției	online
22	Servicii de transport aerian	60400000-2	buc.	76.785.00	MFN	Procedura Simplificată	decembrie 2019	martie 2020	Serviciul achiziției	online
23	Servicii de cazare și masă Workshop	98341000-5	serviciu	42.991.87	MFN	Procedura Simplificată	ianuarie 2021	Aprilie 2021	Serviciul achiziției	online
24	Servicii de cazare și masă Table Top Exercise	98341000-5	serviciu	87.263.50	MFN	Procedura Simplificată	August 2022	decembrie 2022	Serviciul achiziției	online
25	Servicii pentru materiale promoționale și de vizibilitate	79341400-0	serviciu	19.176.37	MFN	Procedura Simplificată	Mai 2019	iulie 2019	Serviciul achiziției	online
26	Echipe necesare managementului de proiect – IT	30000000-9	pachet	11.998.00	MFN	Procedura Simplificată	Mai 2019	iulie 2019	Serviciul achiziției	online
TOTAL IGJR LEI				718.123.74						
TOTAL PROIECT				18.226.251.74						

ANEXA LA PROGRAMUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - PROIECT „Creșterea rezilienței la dezastre prin îmbunătățirea pentru misiuni de căutare salvare și asanare a muniției neexplodate” - RESILIENCE, finanțat prin Programul Mecanismul Financiar Norvegian

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică	Cod CPV	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data (luna) estimată pentru începerea procedurii	Data (luna) estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ										
1	Interpretare deschidere proiect	79540000-1	pachet	3,999.00	MFN	Achiziție directă	iunie 2019	iulie 2019 ✓	SAP	Online
2	Interpretare ședințe Comitet Director	79540000-1	pachet	11,998.00	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	octombrie 2019	SAP	Online
3	Interpretare închidere proiect	79540000-1	pachet	3,999.00	MFN	Achiziție directă	decembrie 2022	Februarie 2023	SAP	Online
4	Închiriere sala de conferință deschidere proiect	55120000-7	pachet	9,998.00	MFN	Achiziție directă	iunie 2019	iulie 2019 ✓	SAP	Online
5	Închiriere sala de conferință ședințe Comitet Director	55120000-7	pachet	11,998.00	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	octombrie 2019	SAP	Online
6	Închiriere sala de conferință închidere proiect	55120000-7	pachet	9,998.00	MFN	Achiziție directă	decembrie 2023	septembrie 2020	SAP	Online
7	Închiriere sala de conferință vizită de studiu și ateliere de lucru elaborare curiculă pregătire	79952000-2	pachet	29,994.00	MFN	Achiziție directă	iunie 2019	August 2019 ✓	SAP	Online
8	Materiale consumabile	30192700-8	pachet	21,156.00	MFN	Achiziție directă	iunie 2019	August 2019 ✓	SAP	Online

9	Pagină web	48224000-4	serviciu	15,997.00	MFN	Achiziție directă	August 2019	septembrie 2019	SAP	Online
10	Audit	79212000-3	serviciu	19,996.00	MFN	Achiziție directă	ianuarie 2020	martie 2020	SAP	Online
TOTAL IGSU				139,133.00						
CNPPMSU										
11	Materiale consumabile	30192700-8	pachet	15,997.00	MFN	Achiziție directă	Mai 2019	iulie 2019	Serviciul Achiziții	Online
12	Servicii Studiu de fezabilitate	71241000-9	serviciu	119,977.00	MFN	Achiziție directă	Mai 2019	August 2019	Serviciul Achiziții	Online
13	Servicii de verificare tehnica a proiectului	71356100-9	serviciu	19,996.00	MFN	Achiziție directă	septembrie 2019	decembrie 2019	Serviciul Achiziții	Online
15	Servicii de asistenta in domeniul lucrarilor publice	71311100-2	serviciu	99,981.00	MFN	Achiziție directă	martie 2020	iunie 2020	Serviciul Achiziții	Online
16	Servicii de traducere	79530000-8	serviciu	9,998.00	MFN	Achiziție directă	iulie 2022	August 2019	Serviciul Achiziții	Online
TOTAL CNPPMSU				265,949.00						
USISU										
17	Materiale consumabile	30192700-8	pachet	15,996.00	MFN	Achiziție directă	iulie 2019	Aug-19	Serviciul Achiziții	Online
TOTAL USISU				15,996.00						
INSPECTOARTUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMANE										
18	Materiale consumabile	301990000-7	pachet	15,996.00	MFN	Achiziție directă	Mai 2019	iulie 2019	Serviciul Achiziții	Online
19	Materiale consumabile Table Top Exercise	301990000-7	pachet	5,999.00	MFN	Achiziție directă	August 2022	octombrie 2022	Serviciul Achiziții	Online
26	Materiale consumabile Workshop	301990000-7	pachet	2,000.00	MFN	Achiziție directă	ianuarie 2021	martie 2021	Serviciul Achiziții	Online
27	Servicii interpretariat workshop	79540000-1	serviciu	3,999.00	MFN	Achiziție directă	ianuarie 2021	martie 2021	Serviciul Achiziții	Online
28	Servicii de traducere	79530000-8	serviciu	7,998.00	MFN	Achiziție directă	noiembrie 2021	ianuarie 2022	Serviciul Achiziții	Online
TOTAL IGJR				35,992.00						0
TOTAL PROIECT				457,070.00						

PROGRAMUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului VOLUNTARIAT COMUN PENTRU O VIAȚĂ MAI SIGURĂ (JVSL-RO-BG-332), la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență

Nr. crt.	Nr. de referință / cod de identificare	Obiectul contractului de achiziție publică / Acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	U/M	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică lei fără TVA	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru inițierea procedurii în cadrul proiectului	Data estimată pentru finalizarea procedurii în cadrul proiectului	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
TITLUL X												
art. bug. 58.02												
Proiect INTERREG V-A ROMÂNIA-BULGARIA 2014-2020												
		Total				1,350,655.47						
1	5-4203997-2019-1-X-P1	Turn mobil de instrucție	44212320-8	1	buc.	1,027,966.39	FEN	Licitație deschisă	Apr.2019	Sept. 2019	S.A.P.	online
2	5-4203997-2019-1-X-P2	Echipament de protecție individuală	35810000-5	80	buc.	322,689.08	FEN	Procedură simplificată	Iun.2019	Sept.2019	S.A.P.	online

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE LA PROGRAMUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului **VOLUNTARIAT COMUN PENTRU O VIAȚĂ MAI SIGURĂ**
(JVSL-RO-BG-332), la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe			Cod CPV	Sursa de finanțar	Valoare estimată, LEI,	Data estimată pentru	Data estimată pentru	Persoana responsabil	Modalitatea de derulare a
	Denumire produs/serviciu/lucrare	Cant	U/M							
	Total achiziții directe					59,348.40				
1	Materiale de vizibilitate	1	pacl.	30192700-8	FEN	11,300.00	Febr.2019	Mart.2019	S.A.P.	<i>online</i>
2	Serviciul de organizare a unei reuniuni a Comitetului director	1	serv.	79952000-2	FEN	1,839.33	Ian.2018	Mart.2018	S.A.P.	<i>online</i>
3	Servicii de organizare a 2 work-shopuri	1	serv.	79952000-2	FEN	6,244.03	Ian.2018	Mart.2018	S.A.P.	<i>online</i>
4	Servicii de catering pentru organizare 2 sesiuni de training în România	1	serv.	55520000-1	FEN	13,310.92	Ian.2018	Mart.2018	S.A.P.	<i>online</i>
5	Servicii de transport pentru organizare 7 sesiuni de training	1	serv.	60100000-9	FEN	23,169.08	Ian.2018	Mart.2018	S.A.P.	<i>online</i>
6	Servicii pentru asigurare medicală	1	serv.	66512220-0	FEN	3485.04	Ian.2018	Mart.2018	S.A.P.	<i>online</i>
	Total achiziții directe			59,348.40						

PROGRAM AL ACHIZITIILOR PUBLICE

cuprinzând acțiuni planificate a se realiza în cadrul proiectului "Concept modern integrat pentru managementul situațiilor de urgență - Viziune 2020 1" la nivelul Inspectoratului General pentru Situații de Urgență

Nr. crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Tip contract	Cnd CPV	ANUL încheierii/prestării	Cant	U/M	Preț unitar fără T.V.A EAFRO	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Curs B.N.R.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modulitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
1.1	Autocamion cu sistem hidraulic de încălcare-descărcare cu cârlig - <i>contract subsecvent</i>	firmare	34144200-0	2017	18	cpl	115,900.00	9,589,218.90	11,411,169.78	4,5965	FEN	licitație deschisă	10/20/2017	10/22/2017		offline	nu este cazul
1.2	Autocamion cu sistem hidraulic de încălcare-descărcare cu cârlig - <i>contract subsecvent</i>	firmare	34144200-0	2018	42	cpl	115,900.00	22,374,832.70	26,626,062.81	4,5965	FEN	licitație deschisă	10/20/2017	10/22/2017		offline	nu este cazul
2	Container suport logistic al intervenției tip II - <i>licitație - contract subsecvent</i>	firmare	34221000-2	2017	55	cpl	270,333.33	68,357,161.66	81,335,022.38	4,5975	FEN	licitație deschisă	10/23/2017	10/25/2017		offline	nu este cazul
3	Autospecială pentru tratamente lichidice și oxigeno-terapie - <i>contract subsecvent</i>	firmare	34144200-0	2018	2	cpl	1,041,666.00	9,578,118.88	11,397,961.47	4,5975	FEN	licitație deschisă	10/23/2017	10/25/2017		offline	nu este cazul
4.1	Tablă mobilă pentru persoane sanstrate/acușate în sistem containerizat și BIRA - <i>ct. subsecvent</i>	firmare	34221000-2	2018	18	cpl	282,872.51	23,421,843.83	27,871,994.16	4,6000	FEN	licitație deschisă	10/30/2017	11/10/2018		offline	nu este cazul
4.2	Tablă mobilă pentru persoane sanstrate/acușate în sistem containerizat și BIRA - <i>ct. subsecvent</i>	firmare	34221000-2	2019	18	cpl	282,872.51	23,840,381.99	28,370,054.57	4,6822	FEN	licitație deschisă	15/01/2019	15/02/2019		offline	nu este cazul
5	Autospecială pentru păstrarea temporară și transport, în regim frigorific - <i>ct. subsecvent</i>	firmare	34144200-0	2017	3	cpl	307,495.00	4,231,134.78	5,046,938.49	4,5975	FEN	licitație deschisă	10/23/2017	10/25/2017		offline	nu este cazul
6.1	Container suport logistic al intervenției tip IV - <i>licitație (430 LVA și accesorii) - ct. subsecvent</i>	firmare	34221000-2	2017	27	cpl	108,225.00	13,586,187.71	16,167,563.38	4,6495	FEN	licitație deschisă	10/30/2017	11/10/2017		offline	nu este cazul
6.2	Container suport logistic al intervenției tip IV - <i>licitație (430 LVA și accesorii) - ct. subsecvent</i>	firmare	34221000-2	2018	10	cpl	108,225.00	5,019,345.60	6,008,721.36	4,6656	FEN	licitație deschisă	6/14/2018	6/15/2018		offline	nu este cazul
7	Cresterea gradului de constituire în legatura cu riscul producerii dezastrelor -- Serviciu de evaluare a impactului activităților de informare preventivă din cadrul campaniilor naționale de informare preventivă derulate de către Inspectoratul General pentru Situații de Urgență IPRC, NUTREMUR LA CUTREMUR, RISC etc.), sondaj de opinie prin care să se identifice cele mai bune soluții de elaborare a conținutului mesajului preventiv în funcție de publicul țintă și achiziționare de materiale publicitare	serviciu	79320000-3 22462000-6	2019	-	-	-	181,599.81	216,303.81		FEN	procedura simplificata	01.08.2019	11/15/2019		online	4205907-2019-013-Vizana

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ Acordului-cadru	Tip contract	Cod CPV	ANUL bucării (prestării)	Cant.	U/M	Pret unitar fara T.V.A EURO	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei fără T.V.A.	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Lei cu T.V.A.	Cuș R.N.R.	Sursa de finanțare	Procedură stabilită	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Personala responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
8	Material internare și publicitate	finanțare	22462000-6	2019			-	181.599,81	216.104,81		FEN	procedura simplificata	02.09.2019	11/15/2019		online	4204307_1010_PPV_2019
9	Antispectolă pentru descarcare - <i>cu subiect vizat</i> <i>in /</i>	finanțare	34141210-3	2020	60	cpl	174.900,00	49.659.706,30	59.095.051,09	4.7322	FEN	licitatie deschisa	01.09.2019	30.09.2019		online	nu este cazul